## 云南省烟草公司玉溪市公司元江县分公司 2025—2027 年房 屋建筑物设施维修维护服务项目更正公告

## 一、更正内容

云南省烟草公司玉溪市公司元江县分公司 2025—2027 年房屋建筑物设施维修维护服务项目(项目编号: QHZX-202411KM0375) 现对招标公告的内容进行更正:

原公告标题为: 南省烟草公司玉溪市公司元江县分公司 2025—2027 年房屋 建筑物设施维修维护服务项目招标公告;

现更正为:云南省烟草公司玉溪市公司元江县分公司 2025—2027 年房屋建筑物设施维修维护服务项目招标公告。

其余内容不变,给各潜在投标人带来不便,深表歉意。

## 二、对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

招标人:云南省烟草公司玉溪市公司

地址: 玉溪市红塔区凤凰路 102号

邮 编: 653100

联系人: 杨老师

电话: 0877-2966796

招标代理机构:云南谦和工程咨询有限公司

地 址: 昆明市盘龙区世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 11 层

联系人: 吴友新、王逗、樊惠、邓树兰、冯博宇、戴晓、杨若琪

电 话: 0871-63333561